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● Во првиот параграф станува збор за воведен дел и истиот треба да биде концизен. Во него 

треба да нагласите за која позиција се пријавувате и притоа да напоменете од каде сте 

дознале за новоотвореното место. 

● Вториот параграф ви дава можност да ги опишете вашите претходни работни искуства и 

какви се обврски сте имале. Доколку немате работно искуство напишете за вашето 

образование и опишете ги вашите квалитети. Напишете како сметате дека тие во 

комбинација со вашата желба за учење и усовршување ве прават совршен кандидат. 

● Третиот параграф е место каде ќе посочете што ве мотивирало да се пријавите за позицијата. 

Ова е одлична можност да го искористите истражувањето што претходно сте го направиле 

за компанијата и да објасните како може да придонесете за нејзиниот развој. 

● Во завршетокот заблагодарете се што вашата пријава ќе биде земена во предвид и дека 

однапред се радувате на понатамошниот личен контакт. 
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